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Yttrande - Bostadsförsörjningsprogram för Hylte kommun 

 
Region Halland är en region där det regionala tillväxtarbetet ska leda till en hållbar 
regional utveckling och hög attraktivitet. De kommunala bostadsförsörjnings-
programmen är viktiga verktyg då de redogör för det befintliga och tydliggör den 
planerade utvecklingen bostadsbeståndet i de halländska kommunerna.Tillgång till 
bra bostäder i efterfrågade och attraktiva lägen är en nyckelfråga för att skapa goda 
förutsättningar för utveckling i respektive kommun men även för Halland i stort. 
 
Hylte kommuns bostadsförsörjningsprogram ska syfta till att ange övergripande 
riktlinjer och förutsättningar för bostadsförsörjningen i Hylte kommun. Programmet 
ger en övergripande bild av Hylte kommuns förutsättningar för att utveckla 
bostadsbeståndet. I programmet besrivs det att det i framtiden planeras för nya 
bostäder i de flesta av de större orterna i kommunen.  
 
Det som kan tydliggöras i programmet är en prioriteringsordning som talar om vilka 
projekt, detaljplaner och men framför allt vilka delar i handlingsplanen som 
kommunen prioriterar främst. Med en tydligare prioritering blir det klarare för externa 
aktörer var kommunen väljer att lägga sitt främsta fokus. I arbetet med att främja 
kommunal och regional utveckling är prioriteringar viktiga för att kunna utveckla 
kommunen och regionen tillsammans utifrån olika ansvarsområden. Med en tydligare 
prioritering blir det lättare att följa kommunens planerade utveckling av 
bostadsbeståndet.  
 
Flera av de större projekten för nya bostäder i kommunen ligger i stråk för 
infrastruktur och kollektivtrafik. Att bygga bostäder i stråken är attraktivt då det blir lätt 
att transportera sig mellan målpunkter som till exempel arbete och studier. Utöver 
stråk för kollektivtrafik och infrastruktur så finns det andra värden, till exempel nära till 
natur och sjöar i kommunens LIS-omården, som tydligare skulle kunna lyftas som 
attraktiva värden för bostadsutvecklingen i Hylte kommuns 
bostadsförsörjningsprogram.   
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